Página 1 de 1
[image: image1.wmf]Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
PAGE
2
[image: image2.wmf]ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

DECRETO N.º 4841/2023, DE 13/12/2023.
“Adjudica e Homologa a Licitação nº. 2166/2023, realizada pelo Chamamento Público/Credenciamento nº. 14/2023 emitido em 30/10/2023, tendo como objeto a Seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL para receberem apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo I, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Riqueza/SC".
RENALDO MUELLER, Prefeito de Riqueza, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições previstas e autorizadas no Inciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do Município e pela Lei Federal n.º 8666/93 consolidada;
DECRETA:
Art. 1º. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pelo Chamamento Público/Credenciamento nº 14/2023 de 30/10/2023 tendo como credenciada a empresa abaixo mencionada:
	Nome do Proponente
	Item
	Produto/Serviço
	Qtde.
	Vlr. Unit
	Total Item

	TRES QUADROS PRODUTORA LTDA
	01
	Apoio a produção de obras audiovisuais, de curta-metragem e/ou videoclipe.

	01
	R$ 30.622,16
	R$ 30.622,16

	Fornecedor
	Total Geral

	TRÊS QUADROS PRODUTORA LTDA
	30.622,16

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 13/12/2023, revogadas as disposições em contrário.
Riqueza/SC, 13/12/2023.
Renaldo Mueller
Prefeito
	        Eleni Rutzen Endrigo

Secretária Municipal de Educação

Registro informatizado nesta data

Município de Riqueza/SC, 13/12/2023.
Rua João Mari, 55 – Centro – CEP: 89.895-000 – Riqueza/SC

CNPJ: 95.988.309/0001-48

 Fone/Fax: 49 3675-3200 – E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br

Rua João Mari, 55 – Centro – CEP: 89.895-000 – Riqueza/SC

CNPJ: 95.988.309/0001-48  -  Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mail: juridico.riqueza@cpnet.com.br

[image: image3.emf]_1007222168.doc